ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЕКАТЕРИНБУРГАУПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

компенсирующего вида № 438 (МБДОУ детский сад № 438)

620130 г. Екатеринбург, ул. Чайковского, 77 тел. +7 (343) 210-93-23
Email: mbdou438@eduekb.ru сайт МБДОУ https://438.tvoysadik.ru/

ИНН 6674135686 КПП 667901001

ПРИКАЗ

30.09.2024 г. № 123_

О работе в рамках городской пилотной площадки "Духовно-нравственное воспитание
детей дошкольного возраста" и создания рабочей группы по реализации пилотной

площадки в МБДОУ детский сад №438

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города
Екатеринбурга от 13.09.2024 №1491/46/36 "О создании городских пилотных площадок" с
целью повышения качества образования через организацию работы городской пилотной
площадки "Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за координацию деятельности городской пилотной площадки
старшего воспитателя Пестрикову Н.В.

2. Утвердить рабочую группу по реализации пилотного проекта в составе:
- Пестрикова Н.В., старший воспитатель
- Карпова А.А., воспитатель
- Кебина Л.А., воспитатель
- Тихонович Н.А., музыкальный руководитель

2. Утвердить дорожную карту городской пилотной площадки МБДОУ детский сад №438 на
период с октября 2024 г. по июнь 2026 г.

3. Разработать и утвердить план работы городской пилотной площадки МБДОУ детский сад
№438 на 2024-2025 учебный год.

4. Рабочей группе организовать многопрофильный музейный уголок в помещении группы №4
МБДОУ детский сад №438 по адресу ул. Чайковского, 77.

5. Старшему воспитателю Пестриковой Н.В.
- организовать отражение результатов деятельности по реализации городской пилотной
площадки "Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста" на официальном
сайте МБДОУ детский сад №438;
- на итоговом педагогическом совете представить итоги реализации пилотной площадки
"Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста".

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ детский сад №438 Н.К. Михалева

mailto:mbdou438@eduekb.ru
https://438.tvoysadik.ru/

	ПРИКАЗ